#Willelmo#. 

BP 1180 p 397r 08 do 13-01-1396. 

Schepenen in Den Bosch maakten bekend dat Willelmus Tolinc, Theodericus 

Rover bakker en Theodericus Buc, poorters van Den Bosch, op vordering van 

de rechter, verklaard hebben dat Johannes zv Johannes Wert buiten het huis, 

de leefgemeenschap en kosten van zijn vader is geweest gedurende de 

afgelopen 6 weken 3 dagen. 

Nos Rover et Scilder scabini notum facimus quod constituti coram nobis 

Willelmus Tolinc Theodericus Rover (dg: pistor) pistor et Theodericus Buc 

oppidani in Busco qui deposuerunt ad requisitionem judicis etc quod 

Johannes filius Johannis Wert fuit extra domum convictum et expensas 
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dicti Johannis Wert sui patris per spacium sex septimanarum et trium 

dierum proxime preteritorum juxta omnem modum in emancipatione solitum et 

consuetum. Datum in octavis epijphanie. 

BP 1180 p 397r 09 do 13-01-1396. 

Voornoemde Johannes zv Johannes Wert plaatste zich met zijn voornoemde 

vader, om te zijn en te wonen met voornoemde Johannes Wert en voor rekening 

van zijn vader, gedurende een jaar, ingaande heden, voor een bedrag van 14 

nieuwe Gelderse gulden, met Kerstmis te betalen. 

Dictus Johannes filius Johannis Wert locavit se cum dicto Johanne Wert 

suo patre ad essendum et commorandum cum eodem Johanne Wert et in eius 

expensis ad spacium unius! datum presentium sine medio sequentis pro 

XIIII #novis# gulden Gelrie dandis #nativitatis Domini#. Testes datum 

supra. 

BP 1180 p 397r 10 do 13-01-1396. 

Een vidimus maken van 4 brieven, beginnend met “Gerardus zvw Henricus gnd 

Hagheman van Achel”, “Henricus gnd Wolf”, “Mechtildis dvw Goeswinus gnd 

Aenkoij” en “Hubertus gnd Wolf” en Petrus zv Henricus Wolf beloofde de 

brieven, zo nodig, ter hand te stellen aan Aleijdis dv Goeswinus Rutten 

soen van Zeghenworp. 

Et fiet vidimus de (dg: ....) quatuor litteris quarum una incipit 

Gerardus filius quondam Henrici dicti Hagheman de Achel (dg: ....) 

#secunda# Henricus dictus (dg: Ve Wolf) Wolf tercia Mechtildis filia 

quondam Goeswini dicti (dg: Ae.) Aenkoij et quarta Hubertus dictus Wolf 

et Petrus filius Henrici Wolf promisit super omnia tradere Ale[ijdi] 

filie (?dg: quondam) Goeswini Rutten soen de Zeghenworp prout in forma. 

Testes Scilder et (dg: ..) Spina datum supra. 

1180 mf7 C 03 p. 398. 

 Sabbato post invocavit: zaterdag 26-02-1396. 

 in die Agnetis: vrijdag 21-01-1396. 

 Quinta post reminiscere: donderdag 02-03-1396.